Котовский муниципальный  район Волгоградской  области

Администрация Коростинского сельского поселения

______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19   января  2021 г.                                                                                       № 8
О внесении изменений в постановление главы Коростинского сельского поселения от 31.05.2010 г № 22 « Об утверждении положения и состава антинаркотической комиссии Коростинского сельского поселения»

      На основании Устава Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, в связи с кадровыми изменениями администрации сельского поселения, постановляю:

   1. Внести в  постановление главы Коростинского сельского поселения                      от 31.05.2010 г. № 22 « Об утверждении положения и состава антинаркотической комиссии Коростинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Состав антинаркотической комиссии Коростинского сельского поселения

     изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
       Глава Коростинского

       сельского поселения                                                                  С.М. Павловский
                                                                                                          Приложение
                                                                                           к постановлению главы

                                                                                           сельского поселения

                                                                                           от  19.01.2021 г. № 8
СОСТАВ

АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ   КОМИССИИ

КОРОСТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Павловский Сергей

Михайлович                                   - глава  Коростинского сельского  поселения,

                                                          председатель   комиссии
Ткаченко Ирина Анатольевна      -  директор МКУ «ЦД и БО, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Сахнова

Наталья Павловна                           - ведущий специалист администрации
Тихонова
 Вера       Ивановна                -        медсестра Коростинского ФАП

                                                          ( по согласованию)
Бирюков  Артем                              -  участковый уполномоченный ОМВД

Андреевич                                          по Котовскому району (по согласованию)
Ковалёва Любовь                          -  директор МКОУ Коростинская СШ
Викторовна                                       ( по согласованию)
Кусочков Юрий                                 - преподаватель, инспектор по охране прав

Владимирович                                    детства МКОУ Коростинская СШ
                                                             ( по согласованию)

Тихонова                                            - депутат Совета Коростинского сельского

Татьяна Федоровна                             поселения ( по согласованию)